
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 03 березня 2023 року
№ 506-VIII «Про припинення Комунального некомерційного

підприємства «Одеська обласна клінічна стоматологічна
поліклініка» Одеської обласної ради» шляхом приєднання

до Комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний
лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради»

Відповідно  до  статей  104-107  Цивільного  кодексу  України,  пункту
двадцятого  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  частин четвертої,  п’ятої  статті  четвертої,  пункту
сьомого частини першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену
з  Управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин,  з  метою  оптимізації
видатків  та  управління  об’єктами  спільної  власності  територіальних  громад
області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

Внести  зміни  у  додаток  до  рішення  обласної  ради  від  03  березня
2023  року  №  506-VIII «Про  припинення  Комунального  некомерційного
підприємства «Одеська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської
обласної  ради»  шляхом  приєднання  до  Комунального  некомерційного
підприємства  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер»
Одеської  обласної  ради» та  затвердити  склад  комісії  з  припинення
Комунального некомерційного  підприємства «Одеська  обласна  клінічна
стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної  ради»  у  новій  редакції
(додається).

Проєкт рішення підготовлено Департаментом
 охорони здоров`я Одеської облдержадміністрації  
та внесено головою обласної  державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної ради
від    червня 2023 року
№         -VIII

«Додаток 
до рішення обласної ради
від 03 березня 2023 року
№ 506-VIII

Склад комісії
з припинення Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської 
обласної ради» шляхом приєднання до Комунального некомерційного

підприємства «Одеський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер»
Одеської обласної ради»

Зубатенко Оксана Іванівна
(ІПН 2659512424)

т.в.о. генерального директора КНП 
«Одеська обласна клінічна стоматологічна
поліклініка» Одеської обласної ради»

Заступник голови комісії
Довбенко Ганна Альбертівна
(ІПН 2531101305)

заступник начальника відділу фінансового
планування та обліку майна Управління 
обласної ради з майнових відносин

Члени комісії
Апостол Дмитро Валентинович
(ІПН 3285811779)

головний спеціаліст відділу стратегічного 
розвитку медичних установ управління 
координації реформ Департаменту 
охорони здоров’я Одеської обласної 
державної адміністрації

Довгопола Наталя Миколаївна
(ІПН 2598407306)

головний бухгалтер КНП «Одеський 
обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер» Одеської обласної ради»

Драганюк Алла Олександрівна
(ІПН 252401902)

заступник генерального директора
з кадрових питань КНП «Одеський 
обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер» Одеської обласної ради»

Олексин Антоніна Петрівна
(ІПН 2524701902)

економіст з фінансової роботи КНП 
«Одеський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер» Одеської 
обласної ради»

Цикаловська Юлія 
Олександрівна
(ІПН 2670416602)

заступник генерального директора
з економічних питань КНП «Одеський 
обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер» Одеської обласної ради»



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Одеської обласної ради
Про внесення змін у рішення обласної ради від 03 березня 2023 року

№ 506-VIII «Про припинення комунального некомерційного підприємства
«Одеська обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської обласної
ради» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства

«Одеський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної
ради»»

Одеською  обласною  радою  прийнято  рішення  03  березня  2023  року
№  506-VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної
ради»  шляхом  приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер» Одеської  обласної
ради» у  зв’язку  з  цим  комунальне  некомерційного  підприємства  «Одеський
обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер» Одеської   обласної  ради»  є
правонаступником  всього  майна,  прав  та  обов’язків  комунального
некомерційного  підприємства  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна
поліклініка» Одеської обласної ради».

У зв’язку зі звільненням членів комісії  Волкової Альбіни Станіславівни -
головного  бухгалтер КНП  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна
поліклініка»  Одеської  обласної  ради»,  Велітченко  Ірини  Миколаївни  -
інспектора  з  кадрів КНП  «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна
поліклініка»  Одеської  обласної  ради»  та  Тимчук  Оксани  Миколаївни   -
юрисконсульта КНП «Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»
Одеської  обласної  ради» та  з  метою  щонайшвидшого   вирішення  питання
припинення  та  здійснення   всіх  належних  заходів  із  припинення   КНП
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної
ради»  шляхом  приєднання  до  КНП  «Одеський  обласний  лікарсько-
фізкультурний  диспансер»  Одеської  обласної  ради» пропонуємо  виключити
( у зв’язку  із звільненням ) зі складу комісії  Волкову Альбіну Станіславівну,
Велітченко Ірину Миколаївну та Тимчук Оксану Миколаївну  та включити до
складу  комісії  з  припинення  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної
ради» Драганюк Аллу Олександрівну -  заступника генерального директора з
кадрових  питань  КНП  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний
диспансер»  Одеської  обласної  ради»,  Цикаловську  Юлію  Олександрівну  -
заступника  генерального  директора  з  економічних  питань  КНП  «Одеський
обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер»  Одеської  обласної  ради»  та
Олексин Антоніну Петрівну - економіста з фінансової роботи КНП «Одеський
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради»



Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 03 березня 2023 року
№  506-VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеська  обласна  клінічна  стоматологічна  поліклініка»  Одеської  обласної
ради»  шляхом  приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер»  Одеської  обласної
ради»,  керуючись  ст.  104,  107  Цивільного  кодексу  України,  Департамент
охорони  здоров’я  обласної  державної  адміністрації  ініціює  винесення  на
розгляд  сесії  Одеської  обласної  ради  проект  рішення  обласної  ради
«Про внесення змін у рішення обласної ради від 03 березня 2023 року № 506-
VIII «Про припинення комунального некомерційного підприємства  «Одеська
обласна клінічна стоматологічна поліклініка» Одеської обласної ради» шляхом
приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський
обласний лікарсько-фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради»»

В.о. директора Департаменту                                Марія ГРУШКА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проекту рішення Одеської обласної ради


